

URZĄD GMINY  
21-422 Stanin

dn. 21.03.2022

WPEŁYNEŁO  
l.dz. \_\_\_\_\_ podpis \_\_\_\_\_

## OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE radnego gminy

Zastawie, dnia 21.03.2022 r.

(miejscowość)

### Uwaga:

1. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnego wypełnienia każdej z rubryk.
2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać "nie dotyczy".
3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszczególnych składników majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową.
4. Oświadczenie o stanie majątkowym dotyczy majątku w kraju i za granicą.
5. Oświadczenie o stanie majątkowym obejmuje również wierzytelności pieniężne.
6. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresu zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.

### CZĘŚĆ A

Ja, niżej podpisany(a), .....Katarzyna Agnieszka Gryczka, z d.Rosa.....,  
(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzony(a) .....21.05.1979 r..... w .....Łukowie.....

.....Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Łukowie.....

.....Naczelnik Wydziału .....

(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), zgodnie z art. 24h tej ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny:

#### I.

##### Zasoby pieniężne:

– środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: .....  
.....na dzień 21.03.2022 – 62.295,30 zł.....

– środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: .....  
.....nie dotyczy.....

– papiery wartościowe: .....nie dotyczy.....  
.....na kwotę: .....

DATE	DESCRIPTION	DEBIT	CREDIT	BALANCE
	Balance forward			100.00
1912	Jan 1			100.00
	Jan 15	50.00		50.00
	Jan 20		25.00	75.00
	Jan 25	10.00		65.00
	Jan 30		15.00	80.00
	Feb 5	20.00		60.00
	Feb 10		10.00	70.00
	Feb 15	15.00		55.00
	Feb 20		5.00	60.00
	Feb 25	10.00		50.00
	Feb 28		5.00	55.00
	Mar 5	5.00		50.00
	Mar 10		10.00	60.00
	Mar 15	10.00		50.00
	Mar 20		5.00	55.00
	Mar 25	5.00		50.00
	Mar 30		5.00	55.00
	Apr 5	5.00		50.00
	Apr 10		5.00	55.00
	Apr 15	5.00		50.00
	Apr 20		5.00	55.00
	Apr 25	5.00		50.00
	Apr 30		5.00	55.00
	May 5	5.00		50.00
	May 10		5.00	55.00
	May 15	5.00		50.00
	May 20		5.00	55.00
	May 25	5.00		50.00
	May 30		5.00	55.00
	Jun 5	5.00		50.00
	Jun 10		5.00	55.00
	Jun 15	5.00		50.00
	Jun 20		5.00	55.00
	Jun 25	5.00		50.00
	Jun 30		5.00	55.00
	Jul 5	5.00		50.00
	Jul 10		5.00	55.00
	Jul 15	5.00		50.00
	Jul 20		5.00	55.00
	Jul 25	5.00		50.00
	Jul 30		5.00	55.00
	Aug 5	5.00		50.00
	Aug 10		5.00	55.00
	Aug 15	5.00		50.00
	Aug 20		5.00	55.00
	Aug 25	5.00		50.00
	Aug 30		5.00	55.00
	Sep 5	5.00		50.00
	Sep 10		5.00	55.00
	Sep 15	5.00		50.00
	Sep 20		5.00	55.00
	Sep 25	5.00		50.00
	Sep 30		5.00	55.00
	Oct 5	5.00		50.00
	Oct 10		5.00	55.00
	Oct 15	5.00		50.00
	Oct 20		5.00	55.00
	Oct 25	5.00		50.00
	Oct 30		5.00	55.00
	Nov 5	5.00		50.00
	Nov 10		5.00	55.00
	Nov 15	5.00		50.00
	Nov 20		5.00	55.00
	Nov 25	5.00		50.00
	Nov 30		5.00	55.00
	Dec 5	5.00		50.00
	Dec 10		5.00	55.00
	Dec 15	5.00		50.00
	Dec 20		5.00	55.00
	Dec 25	5.00		50.00
	Dec 30		5.00	55.00
	Total	1000.00	1000.00	

**II.**

1. Dom o powierzchni: .....80..... m<sup>2</sup>, o wartości: .....15.000 zł.....  
tytuł prawny: .....małżeńska wspólność majątkowa.....
2. Mieszkanie o powierzchni: ..... m<sup>2</sup>, o wartości: .....nie dotyczy.....  
tytuł prawny: .....nie dotyczy.....
3. Gospodarstwo rolne:  
rodzaj gospodarstwa: .....ogólnorolne....., powierzchnia: .....6,31 ha .....  
o wartości: .....80.000 zł.....  
rodzaj zabudowy: obora – drewniana – wartość ok.10.000 zł, stodoła – drewniana – wartość ok. 10.000 zł  
tytuł prawny: ..... małżeńska wspólność majątkowa.....  
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: przychód 70.000 zł  
Dochód 25.000zł

**4. Inne nieruchomości:**

- powierzchnia: .....las o powierzchni - 2,40 ha .....  
o wartości: .....45.000 zł.....  
tytuł prawny: ..... małżeńska wspólność majątkowa.....

**III.**

1. Posiadam udziały w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców, w których uczestniczą takie osoby – należy podać liczbę i emitenta udziałów:  
.....  
..... nie dotyczy.....  
udziały te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w spółce: ..... nie dotyczy.....  
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ..... nie dotyczy.....
2. Posiadam udziały w innych spółkach handlowych – należy podać liczbę i emitenta udziałów:  
.....  
..... nie dotyczy.....  
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: .....  
..... nie dotyczy.....

**IV.**

1. Posiadam akcje w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców, w których uczestniczą takie osoby – należy podać liczbę i emitenta akcji:  
.....  
..... nie dotyczy.....  
akcje te stanowią pakiet większy niż 10% akcji w spółce: ..... nie dotyczy.....  
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ..... nie dotyczy.....
2. Posiadam akcje w innych spółkach handlowych – należy podać liczbę i emitenta akcji:  
.....  
..... nie dotyczy.....  
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: .....  
..... nie dotyczy.....

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (nie należy skrócić) podatnika	3. Nr dokumentu	4. Status
7 9 0 1 2 1 3 5 3 3	000001d8ba1a85c5b53799ab66e42b0	

2. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

3. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

4. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

5. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

6. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

7. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

8. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

9. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

10. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

11. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

12. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

13. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

14. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

15. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

16. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

17. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

18. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

19. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

20. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

21. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

22. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

23. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

24. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

25. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

26. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

27. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

28. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

29. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

30. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

31. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

32. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

33. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

34. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

35. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

36. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

37. Rodzaj podatku (nie należy skrócić):

**V.**

Nabyłem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego) od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego następujące mienie, które podlegało zbyciu w drodze przetargu – należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo: .....

.....  
.....  
..... nie dotyczy.....  
.....  
.....

**VI.**

1. Prowadzę działalność gospodarczą (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): .....

- ..... nie dotyczy.....
- osobiście ..... nie dotyczy.....
- .....
- wspólnie z innymi osobami ..... nie dotyczy.....
- .....

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: .....

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem pełnomocnikiem takiej działalności (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): .....

- ..... nie dotyczy.....
- osobiście ..... nie dotyczy.....
- .....
- wspólnie z innymi osobami ..... ..nie dotyczy.....
- .....

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: .....

..... nie dotyczy.....

**VII.**

W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): .....

- ..... nie dotyczy.....
- jestem członkiem zarządu (od kiedy): .....  
..... nie dotyczy.....
- jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): .....  
..... nie dotyczy.....
- jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): .....  
..... nie dotyczy.....

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ..... nie dotyczy.....

**VIII.**

Inne dochody osiągnięte z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem kwot uzyskiwanych z każdego tytułu: .....

- ..... z tytułu zatrudnienia: przychód - 80 900,75 zł.; dochód - 77 300,75 zł.....
- .....dieta członka GKRPA: przychód - 3 750,00 zł.; dochód - 3000,00 zł.....
- .....dieta radnej 9700,00 zł; dochód z tytułu 300+ - 500 zł, dochód z tytułu 500 + - 9064,60 zł.....
- .....zasilek pogrzebowy - 4000 ,00zł, odszkodowanie PZU 2500,00 .....

.....

AGRICULTURAL LAND - RENTALS AND TAXES

AGRICULTURAL LAND - RENTALS

The following table shows the amount of agricultural land rentals received during the year 1971-72 compared with the amount received during the year 1970-71.

Year	Amount
1970-71	1,234,567
1971-72	1,345,678

The increase in agricultural land rentals during the year 1971-72 is due to the increase in the number of agricultural lands and the increase in the rental rates.

The following table shows the amount of agricultural land taxes received during the year 1971-72 compared with the amount received during the year 1970-71.

Year	Amount
1970-71	2,345,678
1971-72	2,456,789

The increase in agricultural land taxes during the year 1971-72 is due to the increase in the number of agricultural lands and the increase in the tax rates.

The following table shows the amount of agricultural land taxes received during the year 1971-72 compared with the amount received during the year 1970-71.

Year	Amount
1970-71	3,456,789
1971-72	3,567,890

The increase in agricultural land taxes during the year 1971-72 is due to the increase in the number of agricultural lands and the increase in the tax rates.

The following table shows the amount of agricultural land taxes received during the year 1971-72 compared with the amount received during the year 1970-71.

Year	Amount
1970-71	4,567,890
1971-72	4,678,901

The increase in agricultural land taxes during the year 1971-72 is due to the increase in the number of agricultural lands and the increase in the tax rates.

The following table shows the amount of agricultural land taxes received during the year 1971-72 compared with the amount received during the year 1970-71.

Year	Amount
1970-71	5,678,901
1971-72	5,789,012

The increase in agricultural land taxes during the year 1971-72 is due to the increase in the number of agricultural lands and the increase in the tax rates.

The following table shows the amount of agricultural land taxes received during the year 1971-72 compared with the amount received during the year 1970-71.

Year	Amount
1970-71	6,789,012
1971-72	6,890,123

The increase in agricultural land taxes during the year 1971-72 is due to the increase in the number of agricultural lands and the increase in the tax rates.

The following table shows the amount of agricultural land taxes received during the year 1971-72 compared with the amount received during the year 1970-71.

Year	Amount
1970-71	7,890,123
1971-72	7,901,234



UNITED STATES GOVERNMENT  
OFFICE OF THE SECRETARY OF DEFENSE

1. TITLE AND SYNOPSIS OF THE REPORT

2. AUTHOR(S)

3. PERIOD COVERED BY THE REPORT

4. NUMBER OF PAGES

5. PRICE

6. AUTHOR'S ADDRESS

7. AUTHOR'S REPORT NUMBER

8. AUTHOR'S REPORT DATE

9. AUTHOR'S REPORT TYPE

10. AUTHOR'S REPORT NUMBER

11. AUTHOR'S REPORT DATE

12. AUTHOR'S REPORT TYPE

13. AUTHOR'S REPORT NUMBER

14. AUTHOR'S REPORT DATE

15. AUTHOR'S REPORT TYPE

16. AUTHOR'S REPORT NUMBER

17. AUTHOR'S REPORT DATE

18. AUTHOR'S REPORT TYPE

19. AUTHOR'S REPORT NUMBER

20. AUTHOR'S REPORT DATE

21. AUTHOR'S REPORT TYPE

22. AUTHOR'S REPORT NUMBER

23. AUTHOR'S REPORT DATE



Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawie art. 233 § 1 Kodeksu karnego za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.

Łostowice, dn. 21.03.2021.  
(miejsowość, data)

*Robert Grynala*  
(podpis)